
Znáte výhody
MultiSportky?

S MultiSportkou
se můžete cítit lépe i vy.

Měření tělesné skladby 
přístrojem InBody
1x za půl roku.

Bikesharing
2x denně po dobu
60 minut.

Teambuildingy a turnaje
s kolegy: bowling, laser
game, raketové sporty, minigolf.

Online cvičení pro dospělé
i děti, tematické články
s odborníky a odměny
v my.multisport.cz.

Vyhledávání aktivit
a zařízení s aplikací
My MultiSport.

Máme pro vás MultiSportku
s platností od 1. 7. 2023 do 31. 8. 2023.

Zalíbila se vám MultiSportka? S kartou
můžete i dále pokračovat od 1. 9. 2023 za:

940 Kč / měsíc
Kartu si prodlužte prostřednictvím platformy My MultiSport, pro platnost o září 2023
nejpozději do 28. 8. 2023. O konkrétním postupu budete ještě informováni.

Karta je nepřenosná. Pro vydání karty MultiSport je nezbytně nutné předání vašeho
jména a příjmení společnosti MultiSport Benefit, s.r.o. www.multisport.cz

• Po testovacím období vám karta zůstává s možností prodloužení

Každý den jeden volný vstup v síti více než 2 700 sportovních
a relaxačních zařízení v ČR a SR. Hledejte více na mapa.multisport.cz.

Vyzkoušejte kartu MultiSport
přes prázdniny ZDARMA

https://my.multisport.cz/
https://my.multisport.cz/
http://www.multisport.cz/
https://mapa.multisport.cz/cs/


Jak spravovat svou kartu pomocí 
platformy My MultiSport?

Pořiďte MultiSportku také 
pro své blízké

Pár praktických informací

Ke své zaměstnanecké kartě
si můžete pořídit jednu doprovodnou pro 
dospělou osobu a až 3 dětské
do 15 let věku dítěte.

• Více informací naleznete na www.multisport.cz

• V případě dotazů kontaktujte sekretariát tajemníka prostřednictvím 
e-mailu tajemnik@fsv.cvut.cz. 

Dospělá osoba: 1200 Kč / měsíc
Děti do 15 let: 500 Kč / měsíc

Jděte na
my.multisport.cz/
verificationcard.

Zaregistrujte
se pomocí
své karty.

Zadejte
heslo.

Dokončete 
registraci.

Užijte si pohyb
a relax, který vám 

karta nabízí!

https://my.multisport.cz/verificationcard

	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2

